

F. Andresen Holding ApS

Slagelsevej 31
6000 Kolding
CVR-nr. 39546000

Årsrapport 26.04.2018 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2019

Dirigent

Navn: Frode Andresen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

F. Andresen Holding ApS
Slagelsevej 31
6000 Kolding

CVR-nr.: 39546000
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 26.04.2018 - 31.12.2018

Direktion

Frode Andresen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde aktier i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er selskabets første regnskabsår. Selskabets drift resulterede i et underskud på 162 t.kr., hvilket af ledelsen betegnes som utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved fremtidige positive driftsresultater.

Selskabet har på sædvanlige vilkår fået stillet de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed, som skønnes nødvendige til gennemførelse af aktiviteterne i 2019, hvorfor selskabets ledelse har aflagt årsrapporten efter going concern princippet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(13.673)
Andre finansielle omkostninger		<u>(148.768)</u>
Årets resultat		<u>(162.441)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(162.441)</u>
		<u>(162.441)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>10.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>10.000.000</u>
Anlægsaktiver		<u>10.000.000</u>
Aktiver		<u>10.000.000</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(162.441)</u>
Egenkapital		<u>(112.441)</u>
Anden gæld		<u>5.089.041</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>5.089.041</u>
Bankgæld		5.017.150
Anden gæld		<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.023.400</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.112.441</u>
Passiver		<u>10.000.000</u>
Going concern	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(162.441)	(162.441)
Egenkapital ultimo	50.000	(162.441)	(112.441)

Noter

1. Going concern

Selskabets kapital er tabt, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved fremtidige positive driftsresultater.

Selskabet har på sædvanlige vilkår fået stillet de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed, som skønnes nødvendige til gennemførelse af aktiviteterne i 2019, hvorfor selskabets ledelse har aflagt årsrapporten efter going concern princippet.

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>10.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u>10.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.000.000</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Ribe VVS Service A/S	Ribe	A/S	20,0	20.151.568	11.308.378

	Restgæld efter 5 år kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>1.900.000</u>
	<u>1.900.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld og anden gæld, er selskabets kapitalandele i associeret virksomhed pantsat. Bogført værdi af pantsat kapitalandel udgør 10.000.000 kr.
